PROCESSO
Nº: 116/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 65/2023

EXTRATO DA ATA Nº 106/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO
DE TELEFONIA MÓVEL, COM DADOS E VOZ, COM O

FORNECIMENTO DE CHIPS, QUE PROPORCIONEM LIGAÇÕES
ILIMITADAS PARA QUALQUER OPERADORA E DDD DO BRASIL E
4GB DE DADOS MENSAIS QUE POSSAM SER UTILIZADOS EM

APLICATIVOS EM SMARTPHONE, COM AMPLA COBERTURA NO
MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA SC E EM TODO O ESTADO DE

SANTA CATARINA

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: FW SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA

CNPJ: 29.977.065/0001-73

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços
é de R$ 23.976,00 (Vinte e três mil, novecentos setenta e seis reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO  06/12/2023                         TÉRMINO: 05/12/2024.

Cordilheira Alta, 06 de DEZEMBRO de 2023.

____________________________
CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal